品番 : EA109BW-11
品名 : 180mm 樹脂ハンドルブラシ(ｽﾁｰﾙ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 815円（税抜）／ 円（税込）897
カタログ価
格
815円（税抜）／897円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0600ページ
（2026/03/13 20:00現在）最新在庫： 224
仕様
ブラシ材質 カーボンスチール ブラシサイズ 7×35mm
毛丈 11mm 線径 0.15mm
全長 180mm 行 3行
ブラシヘッド部幅 12mm ハンドル材質 プラスチック
プラスチックハンドルで軽量です。
湾曲したハンドルデザインにより、清掃時に指関節を保護し、快適な作業をサポートします。
狭い隙間や入り組んだ部分の頑固な汚れ、錆、腐食を効率的に除去します。
コンパクトなブラシ面と適度な毛丈により、キーボードの隙間やその他の狭いエリアのクリーニングに優れています。